
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe letërsi frenge
Programi Gjuhë dhe letërsi frenge

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 13

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100038 Abd Allah Arsim Hasangjekaj

2 100028 Adea Enver Likaj

3 100086 Albiona Metush Ramadani

4 100090 Bleona Besnik Loshaj

5 100052 Endrina Burim Zejnullahu

6 100037 Haroun Arsim Hasangjekaj

7 100054 Rona Skender Avdiu

8 100011 Valon Xhemail Kelmendi
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